

PHM 14 ApS
CVR-nr. 35390472
Søgade 8
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Finn Kildegaard Stoklund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PHM 14 ApS

Søgade 8

6000 Kolding

CVR-nr.: 35390472

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Finn Kildegaard Stoklund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andele i Privathospitalet Mølholm P/S, og udøve virksomhed forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 449 t.kr., som ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	(7.500)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		357.008	303.266
Andre finansielle indtægter		11	142
Andre finansielle omkostninger		<u>(430)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		349.089	295.908
Skat af ordinært resultat	1	<u>99.741</u>	<u>(27.634)</u>
Årets resultat		<u>448.830</u>	<u>268.274</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		325.000	0
Overført resultat		<u>123.830</u>	<u>268.274</u>
		<u>448.830</u>	<u>268.274</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.626.384	1.536.000
Finansielle anlægsaktiver	2	1.626.384	1.536.000
Anlægsaktiver		1.626.384	1.536.000
Andre tilgodehavender		431.240	249.096
Tilgodehavender		431.240	249.096
Likvide beholdninger		73.171	74.847
Omsætningsaktiver		504.411	323.943
Aktiver		2.130.795	1.859.943

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.461.650	1.337.820
Forslag til udbytte for regnskabsåret		325.000	0
Egenkapital		<u>1.866.650</u>	<u>1.417.820</u>
Udskudt skat	4	156.763	359.386
Hensatte forpligtelser		<u>156.763</u>	<u>359.386</u>
Skyldig selskabsskat		84.882	67.737
Anden gæld		22.500	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>107.382</u>	<u>82.737</u>
Gældsforpligtelser		<u>107.382</u>	<u>82.737</u>
Passiver		<u><u>2.130.795</u></u>	<u><u>1.859.943</u></u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.337.820	0	1.417.820
Årets resultat	0	123.830	325.000	448.830
Egenkapital ultimo	80.000	1.461.650	325.000	1.866.650

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	102.882	67.737
Ændring af udskudt skat	(202.623)	(15.599)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(24.504)
	<u>(99.741)</u>	<u>27.634</u>
		<u>Andre vær-</u> <u>dipapirer og</u> <u>kapitalandele</u> <u>kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.357.317</u>
Kostpris ultimo		<u>1.357.317</u>
Opskrivninger primo		178.683
Andre reguleringer		90.384
Opskrivninger ultimo		<u>269.067</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.626.384</u>

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter andele i Privathospitalet Mølholm P/S, Vejle.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>80.000</u>	1,00	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>		<u>80.000</u>

Der har siden stiftelsen ikke været ændringer af virksomhedskapitalen.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
4. Udskudt skat		
Finansielle anlægsaktiver	<u>156.763</u>	<u>359.386</u>
	<u>156.763</u>	<u>359.386</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er stiftet ved spaltning og hæfter derfor solidarisk med andre selskaber stiftet ved spaltningen for forpligtelserne i det spaltede selskab på tidspunktet for spaltningen. Hæftelsen er begrænset til den tilførte værdi ved spaltningen.